
※時間はすべて18：00からです。
※事前にご予約ください。
※予約・問い合わせ、急を要する相談は日本共産党岡山地区委員会へ

日本共産党岡山地区委員会　　電話　086－273－2221
mail:  okymjcp@po1.oninet.ne.jp

12月3日(月)
10日（月）
17日（月）
24日（月）
31日（月）

東区西大寺中野
ありません
ありません

2018年11月　無料法律相談のご案内

担当議員会場

高島公民館　（中区国府市場99‐5）

西ふれあいセンター（南区妹尾880‐1）

日時

11月5日（月）

　　12日（月）

氏平みほ子　　　　　　　　林潤

東つよし　

2018年12月の予定
(変更になる場合があります。）

弁護士、議員が相談に応じます。

高島公民館
福南センター
西大寺事務所

　19日（月） 西大寺事務所（東区西大寺中野137‐10） 竹永光恵　

26日（月） 森脇ひさき事務所（北区下伊福上町17－24） 森脇ひさき　　　　田中のぞみ

中区国府市場
南区若葉町


